
Департамент образования и молодежной политики 

Нефтеюганского района 

 

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 03.10. 2022 г. № 1194 -0 

пгг. Пойковский 

Об участии обучающихся 8-11 классов  

в Кутафинской олимпиаде школьников по праву 

 

В целях реализации проекта «Успех каждого ребенка, в соответствии с планом 

работы НР МОБУ «ПСОШ № 2»,  целью  повышения информационной, финансовой и 

правовой грамотности детей и молодежи, а также на основании информационного 

письма Департамента образования и молодежной политики  Нефтеюганского района 

№ 11-исх-5021 от 03.10.2022, п р и к а з ы в а ю: 

1. Учителям истории и обществознания Башкаревой Л.А., Гусельниковой Н.А.: 

1.1. совместно с обучающимися принять участие в олимпиаде, согласно 

положению https://cctec.ru/odarennye-deti/olimpiady-i-novost/ 

1.2. в срок до 30.11.2022 предоставить списки участников олимпиады на 

электронный адрес olesja-070391@mail.ru; 

2. Делопроизводителю  Ветлугиной Л.Ю. довести данный приказ до специалистов 

школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Шаль О.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                     Е.Н. Морозова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cctec.ru/odarennye-deti/olimpiady-i-novost/
mailto:olesja-070391@mail.ru

